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رهبللر معظللم انقاب اسللامی در 
اولین دیدار سللال نو با مسللئولان ارشد 
سه قوه، پیگیری را حلقه مفقوده مسیر 
تحقللق اهداف کشللور خواندند و تاش 
برای تحقق شللعار سللال را دستور کار 

مشترک سه قوه قرار دادند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر 
مقللام معظم رهبری ، ایشللان همچنین 
با پرهیللز دادن از خوش بینی و بدبینی 
افراطی بلله نتایللج گفت وگوهای عمان 
تأکید کردند: روال فعالیت های کشللور 
برای تحقق اهداف در همه زمینه ها باید 
 با شللتاب بیشللتر ادامه یابد و هیچ چیز 

به نتایج مذاکرات گره زده نشود.
حضللرت آیت الله خامنلله ای در این 
دیللدار، پیگیللری را مهمتللر از تصمیم 
دانسللتند و افزودند: در کشور قوانین و 
مقللررات خوب و طرح هللای لازم وجود 
دارد اما کمبللود پیگیری ها مانع تحقق 

قابل قبول اهداف می شود.
ایشللان مسللائلی از جمللله مصرف 
بسیار بالای بنزین، تحقق ناکافی عدالت 
آموزشی و مشللکات طبقات ضعیف را 
با پیگیری قابل حل دانسللتند و گفتند: 
ذوق و شللوق و انگیزه سللران سه قوه و 
مسئولان دسللتگاهها مبارک اما ناکافی 
اسللت و به علللت فقللدان پیگیری های 
لازم، تصمیمات و تأکیدات مسئولان در 
سلسله مراتب مدیریتی ضعیف می شود 

و در موارد متعدد به اجرا نمی رسد.
مص�رف  در  صرفه جوی�ی   
حامل های انرژی را ضرورتی اساسی 

است
رهبر انقاب، صرفه جویی در مصرف 
حامل هللای انرژی را ضرورتی اساسللی 
خواندنللد و تأکیللد کردند: پیشللاپیش 
مردم، دستگاههای دولتی که بزرگ ترین 
مصرف کننده انواع انرژی هسللتند باید 
خود را بلله صرفه جویی عادت دهند که 

این کار نیز نیاز به پیگیری دارد.
ایشان کمک به تحقق شللعار سال را 
دستور کار مشللترک سه قوه و دستگاه ها 
در سللال جللاری خواندنللد و گفتند: با 

سللرمایه گذاری بللرای تولید، کشللور از 
بسیاری مشکات نجات می یابد بنابراین 
وزارت اقتصللاد، بانللک مرکللزی و دیگر 
دسللتگاه های ذی ربط باید سرمایه ها و 
نقدینگی موجود در جامعه را به سللمت 

سرمایه گذاری در تولید سوق دهند.
تولی�د  س�رمایه گذاری در   

کاری افتخارآمیز است
خامنلله ای،  آیللت الله  حضللرت 
کاری  را  تولیللد  در  سللرمایه گذاری 
افتخارآمیللز خواندنللد و افزودند: امنیت 
سللرمایه گذاری نیز بایللد تأمین و موانع 
فعالیت فعالان اقتصادی در عرصه تولید 

برطرف شود.
ایشان تاش سه قوه بویژه دولت را 
زمینه ساز تحقق شللعار سال خواندند و 
گفتند: اگر سللرمایه گذاری داخلی رونق 
یابد، سرمایه گذار خارجی نیز به فعالیت 

در ایران مشتاق می شود.
رهبللر انقللاب، سللرمایه گذاری در 
تولید را بهتریللن راه مقابله با تحریم ها 
خواندنللد و افزودند: رفع تحریم دسللت 
ما نیسللت اما خنثی کردن تحریم ها در 
اختیار ما اسللت و برای این کار راه های 
فللراوان و ظرفیت های مناسللب داخلی 
وجود دارد و اگر این هدف محقق شود، 
کشللور در مقابل تحریم ها آسیب ناپذیر 

خواهد شد.

ایشان گسترش روابط با همسایگان، 
قطب هللای اقتصللادی آسللیا، افریقللا و 
کشللورهای دیگللر را مهم دانسللتند و 
گفتنللد: این کار نیللز به ویژه برای تغییر 
برخی رویه ها در سللطوح میانی احتیاج 

به پیگیری دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای، تماس های 
رئیس جمهللور با رؤسللای جمهور دیگر 
کشللورها و فعالیت هللای وزارت امللور 
خارجلله را خیلی خللوب و مؤثر ارزیابی 

کردند.
ایشان گفت وگوهای عمان را یکی از 
ده ها کار وزارت امور خارجه خواندند و 
تأکید کردند: مسائل کشور نباید به این 
گفت وگوها گره زده شود و اشتباهی که 
در برجام انجام شد و همه چیز کشور را 
به پیشللرفت مذاکرات منوط کرد، نباید 
تکرار شود چرا که کشور شرطی می شود 
و هملله چیز از جمله سللرمایه گذاری تا 
مشخص شللدن نتیجه مذاکرات معطل 

می ماند.
رهبللر انقللاب بللا تأکید بللر ادامه 
فعالیت ها در کشللور در همه زمینه های 
صنعتی، اقتصادی، سللازندگی، فرهنگی 
و اجللرای پروژه هللای بللزرگ، گفتنللد: 
هیچ کدام از این مسائل با گفت وگوهای 

عمان هیچ ارتباطی ندارد.
ایشان با پرهیز دادن از »خوش بینی 

و بدبینللی افراطی« بلله این گفت وگوها 
افزودند: در گام های اول تصمیم کشللور 
به مذاکره خوب کار شللده است، بعد از 
این هللم باید با دقت حرکت کرد ضمن 
اینکه خطوط قرمز برای ما و برای طرف 

مقابل کاماً روشن است.
 اجرای دقیق و بدون انحراف 

برنامه هفتم ضروری می باشد
حضرت آیللت الله خامنه ای افزودند: 
مذاکرات ممکن است به نتیجه برسد یا 
نرسد ما هم به این گفت وگوها نه خیلی 
خوش بین و نه خیلی بدبین هستیم البته 
به طرف مقابل خیلی بدبین هستیم اما 
به توانایی های خود خوش بین هستیم.

رهبر انقاب، مراقبت از اجرای دقیق 
و بللدون انحراف برنامه هفتم را ضروری 
خواندنللد و گفتند: ایللن برنامه خوب و 
متکی بر سیاسللت های کان کشور باید 

از ابتدا متقن و محکم اجرا شود.
ایشللان ضمن تبریک سللال جدید 
به مسللئولان و خانواده هایشان، همدلی 
و همراهللی همسللران و خانواده هللا با 
مسللئولان را در انجام بهتر وظایف و به 
ثمر رسللیدن کارها مؤثر دانستند و ابراز 
امیللدواری کردند مفاد گللزارش معاون 
اول رئیس جمهور در مدت زمان معقول 

محقق شود.
حضرت آیللت الله خامنه ای در پایان 
سخنانشان با اشاره به جنایات بی سابقه 
باند تبهکار صهیونللی در حمله عامدانه 
به بیمللاران، خبرنللگاران، آمبولانس ها، 
بیمارسللتان ها و کودکان و زنان مظلوم 
غللزه گفتنللد: ایللن جنایللات شللقاوت 
فوق العاده ای می خواهد که گروه تبهکار 

اشغالگر از آن برخوردار است.
ایشللان حرکللت هماهنللگ دنیای 
اسللام در زمینه های اقتصادی، سیاسی 
و در صللورت لللزوم عملیاتللی را نیازی 
جدی خواندنللد و افزودند: البته خداوند 
تازیانه خود را بر سللر این ظالمان فرود 
خواهللد آورد اما این مسللئله چیزی از 
 وظایللف سللنگین دولتهللا و ملتها کم 

نمی کند.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان ارشد سه قوه:

 به گفتگوهای عمان نه خوش بین 
و نه بدبین هستیم

میز خبر خبـــــــر

خودداری کرملین از اظهارنظر درباره انتقال 
ذخایر اورانیوم غنی شده ایران به روسیه

 کرملین از اظهارنظر درباره پیشللنهاد آمریللکا در جریان گفت  وگوهای 
 غیرمسللتقیم طرفیللن مبنی بر انتقال ذخایر اورانیوم بللا خلوص بالای ایران

 به یک کشور طرف سوم خودداری کرد. 
به گزارش رویترز، کرملین در پاسللخ به این سللوال که آیا روسیه آماده 
اسللت کنترل ذخایر اورانیوم غنی شللده ایران را به عنوان بخشللی از توافق 
هسته ای احتمالی آینده بین ایران و ایالات متحده در دست بگیرد، از اظهار 
نظر خودداری کرد.»دیمیتری پسکوف«، سخنگوی کرملین در پاسخ به این 

سوال  گفت: » من این سوال را بی پاسخ می گذارم.«

یمن: ضربات سخت در انتظار عربستان است
یکی از اعضای دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن عربستان را تهدید کرد.

بلله گزارش خبرگزاری مهللر به نقل از المعلومه، العللزی راجح عضو دفتر 
سیاسللی جنبش انصارالله یمن تاکید کرد: عربسللتان میلیاردهللا دلار برای به 
حرکت درآمدن ناوهای آمریکایی با هدف محاصره ملت یمن پرداخت می کند.

وی بیان کرد: در حالی عربستان تمام تاش خود را برای محاصره یمن 
می کند که دشللمن آمریکایی، صهیونیستی و انگلیسی در شرایط نامطلوبی 
قرار دارند.راجح اضافه کرد: هر گونه مداخله ای از سللوی عربسللتان یا دیگر 
کشللورها برای کمک رسانی به دشللمن آمریکایی با ضربات سخت از سوی 

یمن رو به رو خواهد شد.

ونس:از مسئولان اروپایی ناامید شده ایم
به گزارش سی ان ان، معاون رئیس جمهور آمریکا  گفت که ایالات متحده 
از اینکه شللهروندان اروپایی خواسللتار سیاسللت های اقتصادی و مهاجرتی 
هوشمندانه تر هسللتند و رهبران آ ن ها چیزی را که مردم به آن رای داده اند 
ارائه نمی دهند، ناامید اسللت.»جی دی ونللس«، معاون  رئیس جمهور آمریکا 
گفللت: » ما بسللیار ناامیدیم که مللردم اروپا برای سیاسللت های اقتصادی و 
مهاجرتی معقول تر فریاد می زنند و سللران کشللورهای اروپایی همچنان به 

رویه خود ادامه می دهند و برخاف خواسته های مردم، رفتار می کنند.«

رویترز گزارش داد:

 ترامپ قصد دارد بودجه وزارت خارجه آمریکا
 را ۵۰ درصد کاهش دهد

رویترز فاش کرد که دولت رئیس جمهور آمریکا قصد دارد بودجه وزارت 
خارجه این کشور را ۵۰ درصد کاهش دهد.

به گزارش روسللیا الیللوم، رویترز فاش کرد که دولللت »دونالد ترامپ«،  
رئیس جمهور آمریکا قصد دارد بودجه وزارت خارجه این کشور را ۵۰ درصد 
کاهش دهد، اقدامی که می تواند به تعطیلی تقریبا ۳۰ نمایندگی دیپلماتیک 

و کاهش قابل توجه کمک های خارجی منجر شود.

ویتکاف:

مبنای توافق با ایران راستی آزمایی درباره 
غنی سازی و برنامه های تسلیحاتی است

»اسللتیو ویتکاف« فرسللتاده ویژه آمریکا در امور خاورمیانه به اشاره به 
مذاکرات غیرمستقیم واشللنگتن و تهران گفت که هرگونه توافق با ایران به 
مشخص شدن جزئیات راستی آزمایی درباره غنی سازی اورانیوم و »برنامه های 

تسلیحات هسته ای« بستگی خواهد داشت.
بلله گزارش ایلنا بلله نقل از فاکس نیللوز، وی افزود که موضوع اساسللاً 
مربوط به راسللتی آزمایی برنامه غنی سللازی است، سللپس راستی آزمایی در 
 مورد تسلللیحات، که شامل انواع موشک هایی می شللود که ایران در اختیار

 دارد. 
این مقام آمریکایی گفت که ایران در چارچوب برنامه هسته ای غیرنظامی 

نیازی به غنی سازی بالاتر از سه و ۶۷ صدم درصد ندارد.
وی ادامه داد: »اینجا هسللتیم تللا ببینیم آیا می توانیم این وضعیت را از 
طریق دیپلماتیک و با گفت وگو حل کنیم. جلسه اول مذاکره با ایران سازنده، 

مثبت و قانع کننده بود«.
ویتکاف پس از گفت وگوهای روز شللنبه در عمللان، مذاکرات با ایران را 

»مثبت و سازنده« توصیف کرده بود.
وی پس از پایان گفت وگوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا در مسقط، به 

شبکه »ان بی سی« گفت: »گفت وگوی بسیار مثبت و سازنده ای داشتیم«.
ویتکاف افزود که مذاکرات با ایران در تاریخ ۱۹ آوریل دنبال می شود.

یدیعوت آحارونوت:

نتانیاهو نگران مذاکرات هسته ای آمریکا با ایران است
یک منبع امنیتی اسللرائیل از نگرانی نخسللت وزیر رژیم صهیونیسللتی 

نسبت به مذاکرات هسته ای آمریکا با ایران خبر داد.
به گزارش روسللیاالیوم، یک منبع امنیتی ارشللد اسرائیل در گفت و گو 
با روزنامه یدیعوت احارونوت فاش کرد که »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر 
رژیم صهیونیسللتی از جزئیات مرتبط با خطوط قرمز تعیین شللده توسللط 
 »دونالللد ترامپ«، رئیس جمهللور آمریکا درباره مذاکرات هسللته ای جاری 

با ایران بی اطاع است.
این منبع امنیتی بر نگرانی های امنیتی عمیق اسرائیل در رابطه با ابهام 

در موضع آمریکا تاکید کرد.
وی گفللت: »نگرانی اصلی این اسللت که ما نمی دانیللم ترامپ واقعا چه 
می خواهد، ما نمی دانیم خطوط قرمز واقعی او چیسللت و نتانیاهو نیز دقیقا 

این را نمی داند«.
این منبع مدعی شد: »اسرائیل از توافق بدی که محدود به توقف توسعه 
تسلیحات هسته ای بدون پرداختن به برنامه موشکی ایران یا نیروهای نیابتی 

منطقه ای آن، مانند حوثی ها در یمن است، می ترسد«.
وی بللا بیان اینکه توافق نامناسللبی از این دسللت، اسللرائیل را محدود 
می کند، ادعا کرد: »اگر توافقی حاصل شود که منافع اسرائیل را تأمین نکند، 
اسللرائیل قادر به حمله به ایران نخواهد بود. ما راه سومی نداریم: یا برچیدن 

برنامه از طریق توافق، یا اقدام نظامی مستقیم«.


